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Форма 3

         К Муниципальной программе  «Развитие культуры, физической культуры и спорта и работы с молодежью в                 Березовском городском округе до 2020 года»

Финансирование объектов капитального строительства

За 4 квартал 2019 года 

тыс. руб.

	№   
строки
	Наименование

объектов  
	     Всего,      
   в том числе   
	Областной бюджет 
	 Местный бюджет  
	  Внебюджетные   
    источники    

	
	
	план
	факт
	процент
выпол 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол 
нения  

	  1   

	1
	Капитальные вложения в строительство здания для спортивных мероприятий в экстрим-парке «Горизонт» 


	3000,00
	3000,00

	100%

	0


	0


	0


	3000
	3000

	100%

	0


	0


	0



	2
	Строительство и реконструкция объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культурой и спортом, всего
	91 529,2
	89855,65
	98,1 %


	38 826,5
	38 199,12
	98,3%
	52 702,7 
	51 656,52
	98%
	0


	0


	0



	
	Итого по подпрограмме  3 «Развитие физической культуры и спорта»   
	94529,2
	92855,65

	98,2 %


	38 826,50
	38199,12
	98,3%
	55 702,7
	54656,52
	98,1 %
	0


	0


	0




Начальник управления культуры и спорта БГО                                                             К.А. Репин
